
 
ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICÍPIO DE SANTANA DE MANGUEIRA 

Gabinete do Prefeito 

 

PORTARIA Nº 086/2023 
 
         
     O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DE 
MANGUEIRA-PB, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei Orgânica do Município em conformidade com a Lei Complementar de 
nº003/2013 .  
      RESOLVE 
 
                 EXONERAR a pedido, a servidora efetiva 
DILMA MATILDES DA SILVA LIMA portadora do CPF: 000.273.454-08, do cargo 
de Professora PE Nível ref. IV, com lotação na Secretaria Municipal de 
Educação.    
      Publique-se e dê-se ciência. 

 
        
      Santana de Mangueira-PB, 24 de Agosto 
de 2023. 
 

 
                                                

 

 
Nerival Inácio de Queiroz 

Prefeito Municipal 
 

 

      

 

      

      

 

      


